
UCHWAŁA NR LIII/262/2018
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Marianska na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2017r, 
poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku   w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 304.373,39zł oraz zmniejszono o kwotę 132.160,00 zł 
Plan dochodów budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 34.089.780,41 zł

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 304.373,39 zł. oraz zmniejszono o kwotę 132.160,00 zł  tj: do kwoty 
33.967.440,41 zł,

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 408.755,39zł oraz zmniejsza się o kwotę 236.542,00 zł Plan wydatków 
budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 37.892.421,35 zł.

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 408.755,39 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 236.542,00 tj: do kwoty 
29.739.235,35 zł .

3. Wprowadza się zmiany wydatkach związanych  z realizacją zadań z zakresu  administracji  rządowej 
i innych  zleconych odrębnymi ustawami , zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 4 do Uchwały  Budżetowej  pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Obłękowski

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał Nr 1 do Uchwały Nr LIII/262/2018 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.09.2018 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 175 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 150,00 175 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 175 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 150,00 175 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 3 200,00 0,00 150,00 3 350,00

750 89 036,00Administracja publiczna 0,00 200,00 89 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 67 036,00Urzędy wojewódzkie 0,00 200,00 67 236,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 016,00 0,00 200,00 67 216,00

751 41 152,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 400,00 43 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 39 432,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 400,00 41 832,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 432,00 0,00 2 400,00 41 832,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

754 33 742,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 49 802,39 83 544,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 33 742,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 802,39 83 544,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 49 802,39 49 802,39

756 10 821 705,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-100,00 52 092,00 10 873 697,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -100,00 0,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 100,00 -100,00 0,00 0,00

75618 316 740,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 52 092,00 368 832,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 151 740,60 0,00 52 092,00 203 832,60

758 11 233 328,00Różne rozliczenia 0,00 9 743,00 11 243 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 012 889,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 9 743,00 7 022 632,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 012 889,00 0,00 9 743,00 7 022 632,00

852 531 639,00Pomoc społeczna 0,00 6 575,00 538 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 233,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 6 575,00 36 808,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 733,00 0,00 2 861,00 14 594,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 18 500,00 0,00 3 714,00 22 214,00

855 8 692 413,00Rodzina -132 060,00 183 411,00 8 743 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 563 000,00Świadczenie wychowawcze -132 060,00 0,00 5 430 940,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 563 000,00 -132 060,00 0,00 5 430 940,00

85502 2 827 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 51 351,00 2 878 351,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 809 000,00 0,00 47 051,00 2 856 051,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 18 000,00 0,00 4 300,00 22 300,00

85504 301 940,00Wspieranie rodziny 0,00 132 060,00 434 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 301 940,00 0,00 132 060,00 434 000,00

33 795 227,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-132 160,00 304 373,39 33 967 440,41

majątkowe

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

122 340,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 122 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 917 567,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-132 160,00 34 089 780,41304 373,39

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 5

Zał Nr 2 do Uchwały Nr LIII/262/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.09.2018r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na
rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

120 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

140 000,00 140 000,00

20 000,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

140 000,00 140 000,00

20 000,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 111 868,00 4 057 736,00 2 718 767,003 851 236,00 0,00 0,00 54 132,0054 132,00206 500,00 0,00 0,00 24 132,00 0,001 132 469,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 112 068,00

200,00

0,00 0,00

0,00

0,00206 500,00

0,00

0,00

4 057 936,00

200,00

0,00

3 851 436,00

200,00

0,00

2 718 767,00

0,00

0,00

1 132 669,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

67 016,00

Urzędy wojewódzkie

67 016,00 67 016,0067 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

67 216,00 67 216,00

200,00

0,00

67 216,00

200,00

0,00

67 016,00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

41 152,00 41 152,00 18 616,0041 152,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 536,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 552,00

2 400,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

43 552,00

2 400,00

0,00

43 552,00

2 400,00

0,00

18 616,00

0,00

0,00

24 936,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

39 432,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

39 432,00 17 109,0039 432,00 22 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 400,00

41 832,00 41 832,00

2 400,00

0,00

41 832,00

2 400,00

0,00

17 109,00

0,00

0,00

24 723,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

5 900,00 5 900,00

2 400,00

0,00

5 900,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

5 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

411 342,00 334 914,00 27 000,00304 914,00 0,00 0,00 76 428,0076 428,0030 000,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00277 914,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 461 144,39

64 802,39

-15 000,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

384 716,39

64 802,39

-15 000,00

354 716,39

64 802,39

-15 000,00

27 000,00

0,00

0,00

327 716,39

64 802,39

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

382 414,00

Ochotnicze straże pożarne

330 914,00 27 000,00300 914,00 273 914,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00-15 000,00

64 802,39

432 216,39 380 716,39

64 802,39

-15 000,00

350 716,39

64 802,39

-15 000,00

27 000,00

0,00

0,00

323 716,39

64 802,39

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

49 802,39

138 802,39 138 802,39

49 802,39

-5 000,00

138 802,39

49 802,39

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

49 802,39

-5 000,00

138 802,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

36 000,00 36 000,00

5 000,00

0,00

36 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

102 314,00 102 314,00 0,00 102 314,00 0,00 0,00102 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

92 314,00 92 314,00

0,00

-10 000,00

92 314,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

92 314,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,0029 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

39 600,00 39 600,00

10 000,00

0,00

39 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

39 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

100 000,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 70 000,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

100 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

70 000,00 70 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

70 000,00 70 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 818 564,60 10 168 564,60 7 803 968,609 547 564,60 120 000,00 0,00 650 000,00650 000,00501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 743 596,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 824 005,60

9 923,00

-4 482,00 0,00

0,00

0,00501 000,00

0,00

0,00

10 174 005,60

9 923,00

-4 482,00

9 553 005,60

9 923,00

-4 482,00

7 803 788,60

0,00

-180,00

1 749 217,00

9 923,00

-4 302,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 062 261,60

Szkoły podstawowe

6 412 261,60 4 977 611,606 062 261,60 1 084 650,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00-180,00

9 743,00

7 071 824,60 6 421 824,60

9 743,00

-180,00

6 071 824,60

9 743,00

-180,00

4 977 431,60

0,00

-180,00

1 094 393,00

9 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 683 756,60 3 683 756,60 3 683 756,60 0,00 0,00 0,003 683 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

3 683 576,60 3 683 576,60

0,00

-180,00

3 683 576,60

0,00

-180,00

3 683 576,60

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 743,00

39 743,00 39 743,00

9 743,00

0,00

39 743,00

9 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 743,00

0,00

39 743,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

225 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

225 000,00 25 000,00225 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 302,00

0,00

220 698,00 220 698,00

0,00

-4 302,00

220 698,00

0,00

-4 302,00

25 000,00

0,00

0,00

195 698,00

0,00

-4 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 302,00

0,00

195 698,00 195 698,00

0,00

-4 302,00

195 698,00

0,00

-4 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 302,00

195 698,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

36 000,00

Pozostała działalność

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

180,00

36 180,00 36 180,00

180,00

0,00

36 180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

36 180,00 36 180,00

180,00

0,00

36 180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

0,00

36 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 526 128,00 1 526 128,00 507 050,001 040 797,00 0,00 0,00 0,000,00485 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00533 747,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 505 703,00

34 575,00

-55 000,00 0,00

0,00

0,00505 331,00

25 000,00

-5 000,00

1 505 703,00

34 575,00

-55 000,00

1 000 372,00

9 575,00

-50 000,00

492 050,00

0,00

-15 000,00

508 322,00

9 575,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

179 000,00

Domy pomocy społecznej

179 000,00 0,00179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

174 000,00 174 000,00

0,00

-5 000,00

174 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

174 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

174 000,00 174 000,00

0,00

-5 000,00

174 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

174 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

30 233,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

30 233,00 0,0030 233,00 30 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 575,00

36 808,00 36 808,00

6 575,00

0,00

36 808,00

6 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 808,00

6 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

30 233,00 30 233,00 0,00 30 233,00 0,00 0,0030 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 575,00

36 808,00 36 808,00

6 575,00

0,00

36 808,00

6 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 575,00

0,00

36 808,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

170 541,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

170 541,00 0,000,00 0,00 0,00 170 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

195 541,00

25 000,00

0,000,00

25 000,00

195 541,00 195 541,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 541,00 170 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

195 541,00 195 541,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

195 541,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

211 790,00

Zasiłki stałe

211 790,00 0,000,00 0,00 0,00 211 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

206 790,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

206 790,00 206 790,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

211 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 790,00 211 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

206 790,00 206 790,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

206 790,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85219

564 914,00

Ośrodki pomocy społecznej

564 914,00 497 000,00564 914,00 67 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

549 914,00 549 914,00

0,00

-15 000,00

549 914,00

0,00

-15 000,00

482 000,00

0,00

-15 000,00

67 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

388 400,00 388 400,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

373 400,00 373 400,00

0,00

-15 000,00

373 400,00

0,00

-15 000,00

373 400,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

266 650,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

266 650,00 10 050,00266 650,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

236 650,00 236 650,00

0,00

-30 000,00

236 650,00

0,00

-30 000,00

10 050,00

0,00

0,00

226 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

256 600,00 256 600,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

226 600,00 226 600,00

0,00

-30 000,00

226 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

226 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

42 254,00 42 254,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0042 254,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 998,00

10 744,00

0,00 0,00

0,00

0,0052 998,00

10 744,00

0,00

52 998,00

10 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

20 254,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

20 254,00 0,000,00 0,00 0,00 20 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 998,00

10 744,00

0,000,00

10 744,00

30 998,00 30 998,00

10 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

20 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 254,00 20 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 744,00

30 998,00 30 998,00

10 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

30 998,00

10 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 749 099,00 8 749 099,00 317 315,00395 789,00 0,00 0,00 0,000,008 353 310,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 474,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 823 150,00

206 111,00

-132 060,00 0,00

0,00

0,008 394 690,00

173 440,00

-132 060,00

8 823 150,00

206 111,00

-132 060,00

428 460,00

32 671,00

0,00

320 723,00

3 408,00

0,00

107 737,00

29 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 563 000,00

Świadczenie wychowawcze

5 563 000,00 74 310,0084 840,00 10 530,00 0,00 5 478 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 346 100,00

0,00

-132 060,00-132 060,00

0,00

5 430 940,00 5 430 940,00

0,00

-132 060,00

84 840,00

0,00

0,00

74 310,00

0,00

0,00

10 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 478 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 478 160,00 5 478 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-132 060,00

0,00

5 346 100,00 5 346 100,00

0,00

-132 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 346 100,00

0,00

-132 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85502

2 809 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 809 000,00 213 680,00226 050,00 12 370,00 0,00 2 582 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 628 590,00

45 640,00

0,000,00

47 051,00

2 856 051,00 2 856 051,00

47 051,00

0,00

227 461,00

1 411,00

0,00

213 680,00

0,00

0,00

13 781,00

1 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 582 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 582 950,00 2 582 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 640,00

2 628 590,00 2 628 590,00

45 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 628 590,00

45 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 411,00

6 411,00 6 411,00

1 411,00

0,00

6 411,00

1 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 411,00

0,00

6 411,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

376 626,00

Wspieranie rodziny

376 626,00 28 852,0084 426,00 55 574,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

420 000,00

127 800,00

0,000,00

159 060,00

535 686,00 535 686,00

159 060,00

0,00

115 686,00

31 260,00

0,00

32 260,00

3 408,00

0,00

83 426,00

27 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

127 800,00

420 000,00 420 000,00

127 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

420 000,00

127 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,0023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 830,00

26 130,00 26 130,00

2 830,00

0,00

26 130,00

2 830,00

0,00

26 130,00

2 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 827,00 4 827,00 4 827,00 0,00 0,00 0,004 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

508,00

5 335,00 5 335,00

508,00

0,00

5 335,00

508,00

0,00

5 335,00

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

795,00 795,00

70,00

0,00

795,00

70,00

0,00

795,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 100,00 1 100,00

500,00

0,00

1 100,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,001 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

352,00

1 440,00 1 440,00

352,00

0,00

1 440,00

352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

352,00

0,00

1 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 000,00

79 000,00 79 000,00

27 000,00

0,00

79 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

79 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 970 988,00 1 780 988,00 152 116,001 780 988,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 628 872,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 030 988,00

60 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 840 988,00

60 000,00

0,00

1 840 988,00

60 000,00

0,00

152 116,00

0,00

0,00

1 688 872,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90001

234 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

234 600,00 0,00234 600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

264 600,00 264 600,00

30 000,00

0,00

264 600,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264 600,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

139 600,00 139 600,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

169 600,00 169 600,00

30 000,00

0,00

169 600,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

169 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

530 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

340 200,00 30 300,00340 200,00 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

560 200,00 370 200,00

30 000,00

0,00

370 200,00

30 000,00

0,00

30 300,00

0,00

0,00

339 900,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

219 900,00 219 900,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

249 900,00 249 900,00

30 000,00

0,00

249 900,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

249 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 720 207,96 29 567 021,96 19 406 526,96 11 926 953,60 7 479 573,36 433 500,00 9 626 995,00 8 153 186,008 153 186,00100 000,000,000,00 49 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 699 119,00

209 184,00

-137 060,00-236 542,00

408 755,39

37 892 421,35 29 739 235,35

408 755,39

-236 542,00

19 536 616,35

199 571,39

-69 482,00

11 915 181,60

3 408,00

-15 180,00

7 621 434,75

196 163,39

-54 302,00

433 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-30 000,00

8 153 186,00

0,00

0,00

8 153 186,00

0,00

0,00

49 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 6



Przed zmianą
Zmiana 

+/-
Po zmianie Przed zmiana 

Zmiana 
+/-

Po zmianie 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

10 Rolnictwo i łowiectwo 94.906,42 94 906,42 94.906,42 94 906,42 94 906,42

1095 pozostała działalność 94.906,42 94 906,42 94.906,42 94 906,42 94 906,42

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.860,91 1 860,91 1 860,91

4430 Różne opłaty i składki 0,00 93.045,51 93 045,51 93 045,51

750 Administracja publiczna 67 016,00 +200,00 67 216,00 67 016,00 +200,00 67 216,00 67 216,00

75011 Realizacja zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej

67 016,00 +200,00 67 216,00 67 016,00 +200,00 67 216,00 67 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 711,00 51 711,00 51 711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 380,00 4 380,00 4 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 370,00 9 370,00 9 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 555,00 1 555,00 1 555,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 +200,00 200,00 200,00

751
Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa 
oraz Sądownictwa 

41 152,00 2 400,00 43 552,00 41 152,00 2 400,00 43 552,00 43 552,00

75101 Zadania związane z przeprowadzeniem i 
aktualizację stałego rejestru wyborców 

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 225,00 225,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 37,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 245,00 1 245,00 1 245,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 213,00 213,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województwa , wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne powiatowe i 
wojewódzkie 

39 432,00 +2400,00 41 832,00 39 432,00 +2400,00 41 832,00 41 832,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 17 109,00 17 109,00 17 109,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 +2400,00 5 900,00 5 900,00

Załącznik nr 3 do projektu Uchwały  Nr LIII/262/.2018 Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.09.2018 rok Zmieniająca Uchwałę Budżetowa na 
rok 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Z tego Dotacja Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 823,00 18 823,00 18 823,00
801 Oświata i wychowanie 87 471,00 87 471,00 87 471,00 87 471,00 87 471,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

87 471,00 87 471,00 87 471,00 87 471,00 87 471,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  87 471,00 87 471,00 87 471,00

852 Pomoc Społeczna 21 783,00 2 861,00 24 644,00 21 783,00 2 861,00 24 644,00 24 644,00

85213
Składki , ubezpieczenia zdrowotne 
podopiecznych pobierających zasiłek stałe 
, świadczenia pielęgnacyjne

11 733,00 +2861,00 14 594,00 11 733,00 +2861,00 14 594,00 14 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 733,00 +2861,00 14 594,00 14 594,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 050,00 10 050,00 10 050,00
855 Rodzina 8 674 413,00 47 051,00 8 721 464,00 8 674 413,00 47 051,00 8 721 464,00 8 674 413,00

85501 Świadczenia wychowawcze 5 563 000,00 -+132060,00 5 430 940,00 5 563 000,00 -+132060,00 5 430 940,00 5 430 940,00
3110 Świadczenia społeczne 5 478 160,00 -+132060,00 5 346 100,00 5 346 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 110,00 58 110,00 58 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 
telefonicznych 

100,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 186,00 1 186,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 1 844,00 1 844,00 1 844,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego  oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 809 000,00 +47051,00 2 856 051,00 2 809 000,00 +47051,00 2 856 051,00 2 856 051,00

3110 Świadczenia społeczne 2 582 950,00 +45640,00 2 628 590,00 2 628 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 680,00 +45640,00 2 628 590,00 2 628 590,00

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 100,00 154 100,00 154 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 796,00 3 796,00 3 796,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 +1411,00 6 411,00 6 411,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 
telefonicznych 

200,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 188,00 188,00 188,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 186,00 1 186,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 473,00 473,00 473,00 473,00 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,17 392,17 392,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,54 72,54 72,54
4120 Składki na Fundusz Pracy 8,29 8,29 8,29

85504 wspieranie rodziny 301 940,00 +132060,00 434 000,00 301 940,00 +132060,00 434 000,00 434 000,00
3110 Świadczenia społeczne 292 200,00 +127800,00 420 000,00 420 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00 +2830,00 9 130,00 9 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 527,00 +508,00 2 035,00 2 035,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 +70,00 295,00 295,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 600,00 +500,00 1 100,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 088,00 +352,00 1 440,00 1 440,00

8 986 741,42 52 512,00 9 039 253,42 8 986 741,42 52 512,00 9 039 253,42 9 039 253,42 o,00Ogółem 

Id: B0F4FE1D-C56C-4509-A805-0E63B3F5B695. Podpisany Strona 3




